PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.05.2018

г. Канск

№ 19-125
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района в собственность муниципального образования Канский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь п. 8 ст. 5 решения Канского районного совета депутатов Красноярского края от 06.05.2009 № 54-428 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Канского района», ст. 25, ст. 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района в собственность муниципального образования Канский район, согласно приложению, к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края
__________________ Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

____________А.А. Заруцкий

Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 17.05.2018 № 19-125
Перечень имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района в собственность муниципального образования Канский район:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес место нахождения имущества
	Кадастровый номер
	Общая площадь, протяженность
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	водонапорная башня
	Адрес (местоположение) объекта: Красноярский край, Канский район, п. Карьерный, ул. Нижний Склад,1
	24:18:3005001:60
	26,4 кв. м.
	не определена

	2
	водозаборная скважина
	Адрес (местоположение) объекта: Красноярский край, Канский район, п. Карьерный, ул. Нижний Склад,1
	24:18:3005001:61
	Глубина 12 м
	не определена

	3
	тепловые сети
	Адрес: Красноярский край, Канский район, п. Карьерный, мкр. ДСУ-4, пер.ДСУ-4, ориентировочно на запад от теплового пункта расположенного по адресу: Россия,  Красноярский край, Канский район, п. Карьерный, мкр.ДСУ-4, ул. Трактовая, 4 стр.8  к жилым домам по переулку ДСУ-4  мкр.ДСУ-4 п. Карьерный, Канского района, Красноярского края №№ 5,4,5а, 1,2,3
	24:18:3006001:334
	протяженностью 320 м
	не определена

	4
	канализационные сети
	Адрес: Красноярский край, Канский район, п. Карьерный, мкр. ДСУ-4, пер. ДСУ-4, ориентировочно на запад от теплового пункта расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Канский район, п. Карьерный, мкр.ДСУ-4, пер.ДСУ-4, ориентировочно на восток от  жилых домов №№5,4,5А расположенных по пер.ДСУ-4, мкр.ДСУ-4, п. Карьерный, Канского района, Красноярского края по канализационным колодцам  КК4, КК5, КК6, КК7, КК8, КК9, КК10  к КК3
	24:18:3006001:333
	протяженностью 200 м
	не определена

	5
	водопроводные сети
	Адрес: Красноярский край, Канский район, п. Карьерный, мкр.ДСУ-4, пер.ДСУ-4, ориентировочно на запад от водопроводного колодца (ВК1) расположенного по адресу: Россия,  Красноярский край, Канский район, п. Карьерный, мкр.ДСУ-4, ул. Трактовая, 4 стр.9  к жилым домам по переулку ДСУ-4  мкр.ДСУ-4 п. Карьерный, Канского района, Красноярского края №№ 5,4,5а, 1,2,3
	24:18:3006001:334
	протяженностью 420 м
	не определена

	6
	септик
	Адрес: Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Полевая, 15А, соор.1
	24:24:0000000:1717
	48 кв. м.
	1449840